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Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
Zwracamy się z apelem do zarządców budynków, administratorów nieruchomości i wszystkich
mieszkańców Czeladzi o pomoc wolno żyjącym kotom i ptakom.

06 grudnia 2018 Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
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Kadra Bobrek Bytom zwycięzcą Andrzejkowego Turnieju
Piłki Siatkowej - czytaj całość
W niedziele, 2 grudnia, w hali MOSiR Czeladź odbył się IV Andrzejkowy Turniej w Piłce
Siatkowej, zorganizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji we współpracy z Miastem
Czeladź i Miejskim Czeladzkim Klubem Sportowym.

05 grudnia 2018 Kadra Bobrek Bytom zwycięzcą Andrzejkowego Turnieju Piłki Siatkowej - czytaj
całość

Bieg Przełajowy i Nordic Walking „Barbórka 2018” -
czytaj całość
W wydarzeniu sportowym zorganizowanym przez MOSiR TKKF „Saturn” Czeladź wzięło udział
100 uczestników.

05 grudnia 2018 Bieg Przełajowy i Nordic Walking „Barbórka 2018” - czytaj całość
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Pomoc bezdomnym w okresie zimowym - czytaj całość
Władze miasta oraz przedstawiciele czeladzkich instytucji, Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej, Straży Miejskiej i Policji zwracają się z apelem do mieszkańców naszego miasta o
zwrócenie szczególnej uwagi na osoby wymagające pomocy.

05 grudnia 2018 Pomoc bezdomnym w okresie zimowym - czytaj całość

W świątecznym nastroju - czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi, zaprasza na ostatnie w tym roku kalendarzowym spotkanie, w
ramach Muzealnej Akademii Seniora.

05 grudnia 2018 W świątecznym nastroju - czytaj całość

Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta przeszła ulicami
miasta - czytaj całość
Czeladzkie obchody górniczego święta, to już nasza tradycja. W ten ważny dzień - nie tylko dla
górników i ich rodzin, ale także innych zawodów zajmujących się wydobywaniem paliw
kopalnych - ulicami Czeladzi niosła się muzyka Czeladzkiej Górniczej Orkiestry Dętej,
wprowadzając wszystkich w ten niepowtarzalny, górniczy nastrój.

04 grudnia 2018 Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta przeszła ulicami miasta - czytaj całość
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Szczęść Boże Górnikom - czytaj całość
Wszystkim Górnikom - byłym i obecnym z okazji Dnia Górnika życzymy, by ich Patronka
nieustannie nad nimi czuwała.

04 grudnia 2018 Szczęść Boże Górnikom - czytaj całość

Zajęcia z Samoobrony Mastro Defence System - czytaj
całość
W sobotę, 01.12.2018 r. w Kopalni Kultury w Czeladzi odbyły się bezpłatne zajęcia z
samoobrony dla kobiet Mastro Defence System Ladies. Seminarium było jednym z wydarzeń
Kampanii „Biała Wstążka”. Wzięło w nim udział 10 odważnych kobiet.

03 grudnia 2018 Zajęcia z Samoobrony Mastro Defence System - czytaj całość

Rapsodia polska - poezja i malarstwo Krzysztofa Zięcika
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w czeladzkiej MBP - czytaj całość
Świętując stulecie odzyskania niepodległości, 13 grudnia o 17.30 Miejska Biblioteka w Czeladzi
serdecznie zaprasza na wieczór patriotyczny „Rapsodia polska” Krzysztofa Zięcika.

03 grudnia 2018 Rapsodia polska - poezja i malarstwo Krzysztofa Zięcika w czeladzkiej MBP -
czytaj całość

Barbórka na Saturnie - czytaj całość
Tradycyjne Święto Górników obchodzone 4 grudnia, w dniu św. Barbary z Nikomedii, nazywane
powszechnie „Barbórką”, jest uroczystością ku czci patronki górnictwa oraz ukłonem w stronę
ciężkiej pracy górniczej.

03 grudnia 2018 Barbórka na Saturnie - czytaj całość
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